АДМІНІСТРАЦІЯ

САКСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

ВІДДІЛ  ОСВІТИ

	АДМИНИСТРАЦИЯ                      САКСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
	КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
САКЪ БОЛЮГИНИНЬ
ИДАРЕСИ
ТАСИЛЬ  БОЛЮГИ

	                  П Р И К А З

	         18.09.2018                                                             № 284
                                                          г. Саки

[image: image1.jpg]

О проведении  муниципального
этапа Республиканского конкурса

 «Космические фантазии»
Во исполнение приказа отдела образования администрации Сакского района от 13.09.2018 № 265 «О проведении муниципальных этапов республиканских конкурсных программ научно-технической направленности в 2018/2019 учебном году», с целью развития творческих способностей учащихся, заинтересованных в изучении Вселенной и места Человека в ней; выявления и поддержки одаренной молодежи, которая реализует своё представление о Космосе средствами литературы и искусства, интересующихся историей развития философской мысли человека о Вселенной; содействия реализации творческого потенциала подрастающего поколения                        п р и к а з ы в а ю :
          1. Провести до 26 ноября 2018 года муниципальный этап Республиканского конкурса  «Космические фантазии» (далее – Конкурс).
2. Утвердить состав жюри Конкурса (приложение 1).
3.Утвердить Условия проведения   Конкурса (приложение 2).
4. Директору Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детско-юношеского творчества» Сакского района Республики Крым (Ендовицкая О.А):

4.1. организовать проведение Конкурса.

4.2. оказать инструктивно-методическую помощь школам района в подготовке к Конкурсу.
5. Директорам общеобразовательных учреждений района обеспечить участие учащихся в Конкурсе.
          6. Контроль  за исполнением настоящего  приказа возложить на главного специалиста сектора общего, дополнительного образования, воспитательной работы и работы с молодежью А,В.Иванина.
Начальник отдела                                                                             Б.А. Яковец
образования
________   А.В. Иванин     «     »________2018 г.
     ________    О.А. Ендовицкая   «     »________2018 г.
    (приложение 1)
                                                                                    УТВЕРЖДЕНО

                                                                                                       приказ отдела образования

                                                                                                    администрации Сакского

                                                                         от 18.09.2018 № 284
С О С Т А В
жюри муниципального  этапа Всероссийского конкурса
исследовательских краеведческих работ обучающихся «Отечество»
Председатель жюри

Ендовицкая Оксана Анатольевна      -  директор МБУДО «ЦДЮТ»

Члены жюри:
	Иванин  Андрей Владимирович
	- главный  специалист сектора общего,   дополнительного образования, воспитательной работы и работы с молодежью отдела образования администрации  Сакского района;

	Заблоцкая Инесса Александровна
	- методист МБУДО «ЦДЮТ»;

	Шостик Александр Иванович
	-педагог дополнительного образования

МБУДО «ЦДЮТ» Сакского района;

	Кричун Татьяна Александровна
	- педагог дополнительного образования

МБУДО «ЦДЮТ» Сакского района;

Директор                                                                    О.А. Ендовицкая